
UCHWAŁA NR LIII / 420 / 2014
RADY GMINY GÓRNO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu w Gminnej Bibliotece Publicznej w Górnie

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406, Dz. U. z 2014 r .poz. 423.), art. 11, ust. 1 i 
3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 642, Dz. U. z 2013 r. 
poz. 829 ), w związku z art.7 ust.1 pkt.9 i art. 40, ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379, poz.1072 ) Rada Gminy w Górnie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasowy zapis § 16 Statutu „Obsługę finansową i kadrową prowadzi Urząd Gminy” 
na zapis „Obsługę finansową i kadrową prowadzi Gminna Biblioteka Publiczna w Górnie.”

§ 2. Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmiany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Górno

Władysław Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 2816


		2014-10-22T10:29:38+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




